
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Av. Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

PORTARIA Nº 22.694, DE 8 DE OUTUBRO DE 2024.

“Designa membros da Comissão
fiscalizadora do Concurso Público
Municipal nº 001/2024 e dá outras
providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do
Município da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E

Art. 1º Designar a Comissão fiscalizadora de Concurso Público para
preenchimento de cargos regidos pelo Regime Estatutário, a qual será formada pelos membros
a seguir relacionados, os quais terão as atribuições de fiscalizar o trabalho a ser realizado pela
empresa contratada para organização, aplicação e correção das provas.

I. Katiuscia Favaro de S. M. de Carvalho matrícula: 53786-2;
II. Ana Glaucia Guedes Dourado matrícula: 37176-1;
III. Bárbara de Oliveira Bezerra matrícula: 56496-2;
IV. Camila Oliveira da Silva matrícula: 52574-2;
V. Gabriela Cristina Caires Botácio matrícula: 57718-1;
VI. Lucia Pereira Menezes Bertuoli matrícula: 39373-1;
VII. Patrícia Teshima dos Santos Iida matrícula: 54881-1;
VIII. Patrícia Yuri Ohori shirosawa matrícula: 55043-1;
IX. Silvana de Souza Redoval Moura matrícula: 53210-1;
X. Valéria Pereira Delgado matrícula: 55869-1.

Art. 2º A Comissão Fiscalizadora terá a responsabilidade de cumprir e exigir
que se cumpra as determinações do Regulamento do Concurso Público, estabelecido no Edital.

Art. 3º A Presidente da Comissão Fiscalizadora designada nesta Portaria será
Katiuscia Favaro de Souza Medeiros de Carvalho.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 8 de outubro de 2024.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.


	JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES 
	Prefeito Municipal

